Извещение
о проведении общего собрания участников общей долевой собственности
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
с кадастровым   номером 46:15:030000:42 общей площадь 16513000 кв.м, расположенный по адресу: Курская обл., Медвенский район, Высокский сельсовет.

Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с номером 46:15:030000:42, общей площадь 16513000 кв.м. расположенный по адресу: Курская обл., Медвенский район, Высокский сельсовет, о проведении общего собрания участников общей долевой собственности  04 июня 2022 года в 11 часов 00 минут по адресу: Курская область, Медвенский район, с. Высокое, в здании Коммунарского сельского Дома культуры. Время начала регистрации участников долевой собственности -10 часов 45 минут. Для регистрации в качестве участника собрания необходимо иметь при себе документ, подтверждающий право собственности на долю в праве общей долевой собственности, паспорт и доверенность на участие в собрании, оформленную надлежащим образом (для представителя).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Определение порядка проведения собрания, подсчета голосов при принятии решений на общем собрании участников общей долевой собственности.

2. Избрание председателя, секретаря и счетную комиссию общего собрания участников общей долевой собственности.

3.  Утверждение условий заключения дополнительного соглашения к действующему договоры аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения №2 от 06.07.2006 г. с ООО «Грейнрус Агро» (условия об арендной плате).

     4. Выбор лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать  с правом подачей заявления о регистрации дополнительного соглашения к действующему договоры аренды земельного участка из земель, при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлением о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка,  находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать и подписании договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности, дополнительных

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания  можно по адресу: 307043, Курская область, Медвенский район, село Высокое, тел.: 8(47146)4-84-22, адрес электронной почты: visoksk-m46@yandex.ru, адрес официального сайта: http://visoksk.rkursk.ru/   в течение 40 дней с момента опубликования извещения о проведении общего собрания с 9-00 ч до 12-00 ч (кроме субботы и воскресенья).